روزنامہ ٹیلی فون نمبر 213029 C.P.L 61

# الفضل

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمعہ 25 اکتوبر 2002ء، 18 شعبان 1423 ہجری - 25 اگست 1381 شمسی جلد 52-87 نمبر 244

## تین مقبول دعائیں

حضرت ابو ہریرہؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت ﷺ نے فرمایا:-

تین دعائیں بلاشبہ قبول ہوتی ہیں۔ مظلوم کی دعا۔ مسافر کی

دعا اور باپ کی بیٹے کے متعلق دعا۔

(ترمذی کتاب الدعوات باب دعوة المسافر حدیث نمبر 3370)

## توحید خالص کا قیام